
 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

 
Decreto n. 256 

Prot. n. 6018/DC3 
Agli atti 

 
Al sito 

www.conservatoriorovigo.it 
 

Al portale inPA 
www.inpa.gov.it 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando prot. n. 8461/DC-3 del 31/10/2023 per il reclutamento a tempo indeterminato di 

docenti di prima fascia ai sensi del decreto MUR n. 180/2023 - settore artistico-disciplinare (SAD) 

COME/05 INFORMATICA MUSICALE, e in particolare l’art. 7, comma 4; 

 

DECRETA 

 

il sorteggio per l’individuazione della commissione del bando in oggetto avverrà in seduta pubblica il 

giorno 07 giugno 2024 alle ore 13:00 presso la Direzione del Conservatorio di Rovigo, corso del 

Popolo, 241.  

Il sorteggio avverrà contestualmente con collegamento a piattaforma telematica ZOOM il cui link sarà 

reso disponibile pochi minuti prima sulla pagina del sito istituzionale dedicata al bando. 

 

 

Rovigo, 06/06/2024       

 

 

 

Il Direttore 

M° Vincenzo Soravia 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Responsabile dell’Istruttoria 

               Dott.ssa Yanù Guolo 

 

 

http://www.conservatoriorovigo.it/

		2024-06-06T12:58:12+0000
	SORAVIA VINCENZO




